
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район» 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т-J.S '" • / /  2017 г. №

О признании утратившим силу постановления 
администрации Тайшетского района от 23.11.2017 г.
№ 572 «Об организации подвоза учащихся,
проживающих в д. Байроновка и д. Новый Акулынет 
Тайшетского района»

В связи с восстановлением пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам 
регулярных перевозок, позволяющих обеспечить доставку в образовательные организации 
обучающихся, проживающих в д. Байроновка, д. Новый Акулыпет, руководствуясь 
частью 2 статьи 40 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 
45 Устава муниципального образования «Тайшетский район», администрация 
Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тайшетского района 
от 23.11.2017 года № 572 «Об организации подвоза учащихся, проживающих в д. 
Байроновка и д. Новый Акулынет Тайшетского района».

2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее 
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района 
«Официальная среда» и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского 
района.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


